АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2017 г. № 651

г. КОТЛАС

Об утверждении Плана работы призывной комиссии
муниципального образования «Котлас»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998

№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным
законом от 25.07.2002 № 113-ФЗ «Об альтернативной гражданской
службе», Положением о призыве на военную службу граждан
Российской Федерации, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663,
Инструкцией по подготовке и проведению мероприятий, связанных с
призывом на военную службу граждан Российской Федерации, не
пребывающих в запасе, утвержденной приказом Министра обороны
Российской Федерации от 02.10.2007 № 400, в целях организованного
проведения призыва граждан на военную службу и направления
граждан на альтернативную гражданскую службу в апреле – июле
2017 года, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального
образования «Котлас», администрация  муниципального образования
«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План работы призывной комиссии МО «Котлас»
согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования на официальном сайте администрации
МО «Котлас в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления
возложить  на  Председателя комитета гражданской защиты
администрации  МО «Котлас» Э.Ю. Ярыгина.

И.о. Главы МО «Котлас»                                                                                                                                           А.А. Бурбах

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»